
Uchwała Nr 317/10

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 18  sierpnia 2010r.

w sprawie:  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi oraz  Głównemu Księgowemu

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Pułtusku  do  podpisania  i  realizacji

projektu konkursowego

Na  podstawie  art.  48  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  DzU  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Zarząd  Powiatu  w

Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Udziela  się  Pani  Beacie  Jóźwiak  –  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum Pomocy

Rodzinie  w  Pułtusku  oraz  Pani  Danucie  Guzek  –  Kaczmarczyk  –  Głównemu

Księgowemu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku pełnomocnictwa

do podpisania i realizacji projektu konkursowego pn. „Trzy kroki do aktywności”

realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  2007-2013,

Priorytetu  VII  „Promocja  integracji  społecznej”  Działania  7.2  „Przeciwdziałanie

wykluczeniu  i  wzmocnienie  sektora  ekonomii  społecznej”,  Poddziałania  7.2.1

„Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym –

projekty konkursowe”. 

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ................................................. 

2. Witold Saracyn .................................................

3. Wiesław Cienkowski .................................................

4. Zbigniew Szczepanik .................................................

5. Edward Wroniewski ..............................................


